
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 14/09 

WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 5 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 

2104 ze zm.) oraz uchwały nr XXV/106/08 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Krasnosielc na 2009 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 5 940zł do kwoty 27 758 231,53zł zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 5 940zł do kwoty 2 889 435zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do zarządzenia. 

§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 940zł do kwoty 29 880 541,53zł i dokonuje się 

zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 5 940zł do kwoty 2 889 435zł i dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków na realizację za-

dań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4348



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 14/09 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 5 czerwca 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 472,00 5 940,00 13 412,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 392,00 5 940,00 12 332,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 

6 392,00 5 940,00 12 332,00 

Razem: 27 752 291,53 5 940,00 27 758 231,53 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4348



Załącznik nr 1a 

do zarządzenia nr 14/09 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 5 czerwca 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 215 593,00 0,00 215 593,00 

 01095  Pozostała działalność 215 593,00 0,00 215 593,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

215 593,00 0,00 215 593,00 

750   Administracja publiczna 66 830,00 0,00 66 830,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 830,00 0,00 66 830,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

66 830,00 0,00 66 830,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 472,00 5 940,00 13 412,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 080,00 0,00 1 080,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 080,00 0,00 1 080,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 392,00 5 940,00 12 332,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6 392,00 5 940,00 12 332,00 

852   Pomoc społeczna 2 593 600,00 0,00 2 593 600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
społecznej. 

8 600,00 0,00 8 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

8 600,00 0,00 8 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

155 000,00 0,00 155 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

155 000,00 0,00 155 000,00 

  Razem:  
2 883 495 

Razem:  
5 940 

Razem:  
2 889 435,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4348



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 14/09 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 5 czerwca 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 472,00 5 940,00 13 412,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 392,00 5 940,00 12 332,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 940,00 5 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421,00 - 195,00 226,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 - 23,00 37,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 459,00 1 595,00 4 054,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00 - 166,00 1 694,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 392,00 - 246,00 146,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 965,00 235,00 

Razem: 29 874 601,53 5 940,00 29 880 541,53 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4348



Załącznik nr 2a 

do zarządzenia nr 14/09 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 5 czerwca 2009r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 215 593,00 0,00 215 593,00 

 01095  Pozostała działalność 215 593,00 0,00 215 593,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421,00 0,00 421,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 68,00 0,00 68,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 788,00 0,00 2 788,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 950,00 0,00 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 211 366,00 0,00 211 366,00 

750   Administracja publiczna 66 830,00 0,00 66 830,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 830,00 0,00 66 830,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 568,00 0,00 52 568,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 282,00 0,00 4 282,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 584,00 0,00 8 584,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 396,00 0,00 1 396,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 472,00 5 940,00 13 412,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 080,00 0,00 1 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 0,00 23,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 918,00 0,00 918,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 392,00 5 940,00 12 332,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 940,00 5 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 421,00 - 195,00 226,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 - 23,00 37,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 459,00 1 595,00 4 054,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00 - 166,00 1 694,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 392,00 - 246,00 146,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 965,00 235,00 

852   Pomoc społeczna 2 593 600,00 0,00 2 593 600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 350 219,00 0,00 2 350 219,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 258,00 0,00 40 258,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 020,00 0,00 3 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 955,00 0,00 15 955,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 0,00 1 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 949,00 0,00 11 949,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 0,00 1 001,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 

300,00 0,00 300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

 i licencji 

1 238,00 0,00 1 238,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 600,00 0,00 8 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 600,00 0,00 8 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

155 000,00 0,00 155 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 155 000,00 0,00 155 000,00 

  Razem: 

 2 883 495 

Razem:  

5 940 

Razem: 

 2 889 435,0000 

 

Wójt Gminy: 

mgr inż. Andrzej Czarnecki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4348


		2013-04-10T14:17:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




